
Gliwice – Zabrze – Ruda Śl. – Chorzów Batory – Katowice – Sosnowiec Gł. – Dąbrowa Górnicza – Zawiercie – Myszków – Częstochowa

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number
40131/

40130

40131/

40130

40333/

40332
40650

40135/

40134
40652 40656

40301/

40300
40656 40118

JURA
40660 40662

40303/

40302
40662 40952 34130

BIEGAŃSKI
40664 40666

40305/

40304
40956 40668

kontynuacja z/do linii S9 S9 S9 S9 S9 S9 S34 S9

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

⑦
oraz 25-27 

XII, 2-3,5-

6 I

⑥
opr. 25-27 

XII, 2-3,5-

6 I

Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Opole Główne o 5:07 7:33

Gliwice POLREGIO p 6:38 8:49

Kędzierzyn Koźle www.POLREGIO.pl o 4:15 5:56 7:45

Gliwice p 4:51 6:31 8:24

ze stacji
Tarnowskie 

Góry

Tarnowskie 

Góry

Tarnowskie 

Góry

Tarnowskie 

Góry

Chorzów 

Batory

Często-

chowa

Chorzów 

Batory

Często-

chowa

Kraków 

Płaszów

Chorzów 

Batory

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 4:09 5:11 5:38 6:12 7:15 7:42 8:21 8:56 9:33 10:04

8,174 Zabrze [A][K] o 4:16 5:18 5:45 6:19 7:22 7:49 8:29 9:03 9:40 10:11

13,032 Ruda Śląska [A] o 4:20 5:23 5:50 6:24 7:26 7:53 8:33 9:07 9:45 10:16

15,360 Ruda Chebzie [A] o 4:23 5:25 5:52 6:26 7:29 7:55 8:36 9:10 9:47 10:18

18,687 Świętochłowice o 4:26 5:29 5:56 6:30 7:32 7:59 8:40 9:13 9:51 10:22

20,934 Chorzów Batory o 4:30 5:32 6:00 6:34 7:36 8:02 8:44 9:17 9:55 10:26

24,572 Katowice Załęże o 4:34 5:37 6:04 6:38 7:40 8:06 8:48 9:22 9:59 10:30

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 4:38 5:41 6:09 6:42 7:44 8:10 8:52 9:27 10:03 10:34

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:42 5:43 6:11 6:44 7:49 8:15 9:01 9:31 10:05 10:36

29,444 Katowice Zawodzie o 4:47 5:48 6:19 6:49 7:58 8:24 9:07 9:36 10:11 10:42

32,187 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 4:52 5:53 6:24 6:54 8:02 8:29 9:12 9:41 10:16 10:46

35,553 Sosnowiec Główny [A][K] p 4:57 5:58 6:29 6:59 8:08 8:34 9:17 9:46 10:21 10:51

35,553 Sosnowiec Główny [A][K] o 4:58 5:59 6:30 7:00 8:08 8:35 9:18 9:47 10:22 10:52

40,712 Będzin Miasto [K] o 5:05 6:06 6:38 7:07 8:16 8:42 9:26 9:55 10:30 11:00

43,020 Będzin Ksawera o 5:08 6:09 6:40 7:10 8:19 8:45 9:28 9:57 10:33 11:02

44,830 Dąbrowa Górnicza [K] p 5:10 6:11 6:42 7:12 8:21 8:47 9:30 9:59 10:35 11:04

44,830 Dąbrowa Górnicza [K] o 5:11 6:12 6:43 7:13 8:22 8:48 9:31 10:00 10:36 11:05

48,371 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 5:15 6:15 6:47 7:16 8:25 8:51 9:35 10:04 10:39 11:09

49,699 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

< Mysłowice o < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Jęzor Południowy o < < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < < 9:06 < < < <

< Dąbrowa Górnicza Południowa o < < < < < < 9:11 < < < <

52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 5:18 6:18 6:50 7:19 8:28 8:56 9:16 9:38 10:07 10:44 11:12

52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 5:19 6:19 6:51 7:20 8:30  9:17 9:39 10:08  11:13

55,895 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 5:22 6:23 | 7:24 8:34 | 9:42 10:11 11:16

58,540 Chruszczobród o 5:25 6:27 | 7:27 8:37 | 9:44 10:14 11:19

60,784 Wiesiółka o 5:27 6:30 | 7:30 8:40 | 9:47 10:16 11:21

64,443 Łazy [K] o < < < 4:10 < 5:31 6:34 < 6:59 7:35 8:45 < 9:25 9:51 10:20 < 11:25

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 0:44 1:11 2:51 4:15 4:51 5:35 6:39 6:49 7:03 7:39 8:50 8:55 9:30 9:56 10:24 10:59 11:29

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 0:46 1:13 2:52 4:17 4:52 5:36 6:40 6:50 7:06 7:41 ⮡ 8:56 ⭢9:01 9:31 9:58 10:26 11:01 11:31

74,797 Zawiercie Borowe Pole o | | | 4:20 | 5:39 6:44 | | 7:44 | 9:04 | 10:01 10:29 | 11:34

78,727 Myszków Mrzygłód o | | | 4:24 | 5:43 6:47 | | 7:48 | 9:07 | 10:04 10:33 | 11:38

81,655 Myszków Światowit o | | | 4:27 | 5:46 6:50 | | 7:51 | 9:10 | 10:07 10:36 | 11:41

84,081 Myszków [K] p 0:54 1:21 3:00 4:29 4:59 5:48 6:53 6:57 7:13 7:53 9:03 9:14 9:38 10:10 10:38 11:08 11:43

84,081 Myszków [K] o 0:54 1:21 3:00 4:30 4:59 5:49 ⮡ 6:58 ⭢7:01 7:14 7:54 9:03 9:26 9:39 10:11 10:39 11:09 11:44

87,572 Myszków Nowa Wieś o | | | 4:33 | 5:52 | 7:04 | 7:57 | 9:29 | 10:14 10:42 | 11:47

91,009 Żarki Letnisko o | | | 4:36 | 5:55 | 7:07 | 8:00 | 9:32 | 10:17 10:45 | 11:50

94,310 Masłońskie Natalin o | | | 4:40 | 5:59 | 7:10 | 8:04 | 9:35 | 10:20 10:49 | 11:54

99,247 Poraj o 1:02 1:29 3:08 4:43 5:07 6:02 7:05 7:14 7:21 8:07 9:10 9:39 9:46 10:24 10:52 11:16 11:57

105,939 Korwinów o | | | 4:49 | 6:08 | 7:19 | 8:13 | 9:44 | 10:29 10:58 | 12:03

111,597 Częstochowa Raków [A] p 1:09 1:36 3:15 4:53 5:14 6:12 7:12 7:23 7:28 8:17 9:17 9:49 9:53 10:34 11:02 11:23 12:07

1 111,597 Częstochowa Raków [A] o 1:09 1:36 3:15 4:54 5:15 6:13 7:12 7:24 7:29 8:18 9:18 9:49 9:54 10:34 11:03 11:23 12:08

115,352 Częstochowa [A][K] S13 p 1:13 1:40 3:20 4:58 5:20 6:17 7:16 7:28 7:33 8:22 9:22 9:53 9:58 10:39 11:07 11:28 12:12

do stacji Gliwice Gliwice

Częstochowa o 06:31 [od 10 I] 07:34 [do 2 II] 10:48 12:03

Radomsko POLREGIO p 7:17 8:09 11:36 12:52

Częstochowa Raków www.POLREGIO.pl o 6:48 10:54

Koniecpol p 7:25 11:32

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I ⑥ kursuje w soboty ⑦ kursuje w niedziele

S1

1



Gliwice – Zabrze – Ruda Śl. – Chorzów Batory – Katowice – Sosnowiec Gł. – Dąbrowa Górnicza – Zawiercie – Myszków – Częstochowa

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number
40307/

40306
40670

34132
BOLESŁAW 

CHROBRY

40672
40309/

40308
40962 40676 40964

40311/

40310
40678 40966 40680 40968 34134

SPISAK
40682 40972 40684 40970

40315/

40314
40686 94748

RACHOWIEC

kontynuacja z/do linii S9 S34 S9 S9 S34 S9 S5

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Opole Główne o 13:19

Gliwice POLREGIO p 14:44

Kędzierzyn Koźle www.POLREGIO.pl o 11:40 14:37 16:57

Gliwice p 12:17 15:14 17:35

ze stacji
Chorzów 

Batory

Kraków 

Główny

Chorzów 

Batory

Chorzów 

Batory

Kraków 

Płaszów

Chorzów 

Batory
Zwardoń

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 11:15 11:38 12:10 13:01 13:33 14:19 14:49 15:00 15:43 16:15 16:40 17:03 17:42 18:20

8,174 Zabrze [A][K] o 11:22 11:45 12:17 13:08 13:40 14:26 14:56 15:07 15:50 16:22 16:47 17:10 17:49 18:27

13,032 Ruda Śląska [A] o 11:26 11:50 12:22 13:12 13:45 14:31 15:01 15:12 15:55 16:27 16:52 17:14 17:54 18:32

15,360 Ruda Chebzie [A] o 11:29 11:52 12:24 13:15 13:48 14:33 15:04 15:15 15:57 16:30 16:54 17:17 17:56 18:34

18,687 Świętochłowice o 11:32 11:56 12:28 13:18 13:52 14:37 15:07 15:18 16:01 16:33 16:58 17:20 18:00 18:38

20,934 Chorzów Batory o 11:36 12:01 12:32 13:22 13:56 14:41 15:11 15:22 16:05 16:37 17:13 17:24 18:04 18:42

24,572 Katowice Załęże o 11:40 12:05 12:36 13:26 14:00 14:46 15:15 15:26 16:09 16:42 17:17 17:28 18:08 18:46 <

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 11:44 12:09 12:40 13:31 14:04 14:50 15:20 15:30 16:13 16:46 17:21 17:32 18:12 18:50 19:32

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 11:46 12:11 12:43 13:33 14:06 14:53 15:22 15:40 16:15 16:48  17:37 18:16 18:55 19:37

29,444 Katowice Zawodzie o 11:52 12:28 12:49 13:39 14:12 15:02 15:28 15:55 16:21 16:54 17:43 18:22 19:03 19:43

32,187 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 11:56 12:32 12:52 13:43 14:16 15:07 15:32 16:00 16:25 16:58 17:47 18:27 19:07 19:46

35,553 Sosnowiec Główny [A][K] p 12:01 12:37 < 13:48 14:21 15:12 15:37 16:05 16:30 17:03 17:52 18:32 19:12 <

35,553 Sosnowiec Główny [A][K] o 12:02 12:38 < 13:49 14:22 15:13 15:40 16:06 16:33 17:04 17:54 18:33 19:13 <

40,712 Będzin Miasto [K] o 12:10 12:46 < 13:57 14:30 15:21 15:48 16:14 16:41 17:12 18:02 18:41 19:21 <

43,020 Będzin Ksawera o 12:12 12:49 < 14:00 14:33 15:23 15:50 16:16 16:43 17:14 18:04 18:43 19:24 <

44,830 Dąbrowa Górnicza [K] p 12:14 12:51 < 14:02 14:35 15:25 15:52 16:19 16:45 17:16 18:06 18:45 19:26 <

44,830 Dąbrowa Górnicza [K] o 12:15 12:52 < 14:03 14:36 15:26 15:53 16:20 16:46 17:17 18:07 18:46 19:27 <

48,371 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 12:19 12:55 < 14:06 14:39 15:30 15:57 16:23 16:50 17:21 18:10 18:50 19:30 <

49,699 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | | < | | | | | | | | | | <

< Mysłowice o < < 12:58 < < < < < < < < < < 19:52

< Sosnowiec Jęzor Południowy o < < < 13:01 < < < < < < < < < < < 19:56

< Sosnowiec Maczki o < 12:44 < 13:11 < < < < < < 17:14 < < < < 20:08

< Dąbrowa Górnicza Południowa o < 12:49 < 13:17 < < < < < < 17:19 < < < < 20:14

52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 12:22 12:54 12:58 13:23 14:09 14:44 15:33 16:02 16:26 16:54 17:24 17:24 18:13 18:54 19:33 20:19

52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 12:23 12:55 13:00 13:24 14:14  15:34 16:05 16:27  17:25 17:29 18:14  19:34 20:20

55,895 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 12:27 | 13:04 13:28 14:17 15:37 | 16:30 | 17:32 18:18 19:37 |

58,540 Chruszczobród o 12:30 | 13:06 13:31 14:20 15:40 | 16:33 | 17:35 18:21 19:40 |

60,784 Wiesiółka o 12:33 | 13:09 13:34 14:22 15:42 | 16:36 | 17:37 18:23 19:43 |

64,443 Łazy [K] o < 12:43 13:04 13:13 < 13:38 14:26 < 15:46 16:14 16:39 17:34 17:41 18:31 < 19:46 20:30

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 12:46 12:48 13:08 13:17 13:43 13:45 14:30 15:46 15:50 16:19 16:44 17:38 17:45 18:35 19:47 19:51 20:34

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 12:48 12:52 13:12 13:19 13:49 14:31 15:48 15:51 16:21 16:45 17:41 17:46 18:37 19:48 19:52 20:35

74,797 Zawiercie Borowe Pole o | 12:55 | 13:22 | 14:34 | 15:54 | 16:48 | 17:50 18:41 | 19:55 |

78,727 Myszków Mrzygłód o | 12:59 | 13:26 | 14:38 | 15:58 | 16:52 | 17:53 18:44 | 19:58 |

81,655 Myszków Światowit o | 13:02 | 13:29 | 14:41 | 16:01 | 16:55 | 17:56 18:47 | 20:01 |

84,081 Myszków [K] p 12:56 13:04 13:19 13:31 13:57 14:43 15:56 16:03 16:28 16:57 17:48 17:58 18:50 19:56 20:04 20:42

84,081 Myszków [K] o 12:56 13:05 13:19 13:32 13:57 14:44 15:56 16:12 16:29 16:58 17:48 17:59 18:51 19:58 20:05 20:43

87,572 Myszków Nowa Wieś o | 13:08 | 13:35 | 14:47 | 16:15 | 17:02 | 18:02 18:54 | 20:08 |

91,009 Żarki Letnisko o | 13:12 | 13:38 | 14:50 | 16:18 | 17:05 | 18:05 18:57 | 20:11 |

94,310 Masłońskie Natalin o | 13:15 | 13:42 | 14:54 | 16:22 | 17:08 | 18:09 19:00 | 20:14 |

99,247 Poraj o 13:03 13:18 13:27 13:45 14:04 14:57 16:03 16:25 16:37 17:12 17:56 18:12 19:04 20:05 20:17 20:50

105,939 Korwinów o | 13:24 | 13:51 | 15:03 | 16:32 | 17:17 | 18:18 19:09 | 20:22 |

111,597 Częstochowa Raków [A] p 13:10 13:28 13:34 13:55 14:11 15:07 16:10 16:36 16:44 17:22 18:03 18:22 19:14 20:12 20:27 20:57

1 111,597 Częstochowa Raków [A] o 13:11 13:29 13:34 13:56 14:12 15:07 16:11 16:36 16:45 17:22 18:03 18:22 19:14 20:13 20:27 20:58

115,352 Częstochowa [A][K] S13 p 13:15 13:34 13:39 14:00 14:16 15:12 16:15 16:41 16:49 17:26 18:07 18:26 19:19 20:17 20:31 21:02

do stacji

Częstochowa o 14:13 15:41 16:54 17:38/17:47/17:59 18:58/19:02/19:14 19:55 21:22

Radomsko POLREGIO p 15:04 16:24 17:38 18:22/18:34 19:38/19:54 20:36 22:04

Częstochowa Raków www.POLREGIO.pl o 14:52 15:45 17:35 19:32

Koniecpol p 15:29 16:21 18:12 20:09

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

2



Gliwice – Zabrze – Ruda Śl. – Chorzów Batory – Katowice – Sosnowiec Gł. – Dąbrowa Górnicza – Zawiercie – Myszków – Częstochowa

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40688 40976 34150/1
ORNAK

44150
CZUPEL

94132
CZANTORIA

40317/

40316
40690 34136

ORLIK
40978 40692 40980

40369/

40368
40694 40484 40984

kontynuacja z/do linii S51 S5 S6 S9 S34 S9 S8

informacja o pociągu  information               

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ
Ⓒ

20 XII - 1 

III

14 XII,

7 III Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Opole Główne o 19:17 21:20

Gliwice POLREGIO p 20:46 22:39

Kędzierzyn Koźle www.POLREGIO.pl o 20:42

Gliwice p 21:19

ze stacji Zakopane
Bielsko-

Biała Gł

Wisła 

Głębce

Chorzów 

Batory

Kraków 

Płaszów

Często-

chowa
Lubliniec

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 19:12 19:47 20:11 20:40 20:55 21:38 22:11 23:05

8,174 Zabrze [A][K] o 19:19 19:54 20:18 20:47 21:02 21:46 22:19 23:12

13,032 Ruda Śląska [A] o 19:24 19:59 20:22 20:52 21:07 21:50 22:23 23:17

15,360 Ruda Chebzie [A] o 19:26 20:01 20:25 20:54 21:09 21:53 22:26 23:19

18,687 Świętochłowice o 19:30 20:05 20:28 20:58 21:13 21:56 < 22:30 < 23:23

20,934 Chorzów Batory o 19:34 20:09 20:32 21:02 21:28 22:00 22:16 22:34 22:57 23:27

24,572 Katowice Załęże o 19:38 20:13 < < < 20:36 21:06 21:32 22:04 22:21 22:38 23:01 23:31

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 19:42 20:17 20:22 20:22 20:29 20:40 21:10 21:36 22:08 22:25 22:42 23:06 23:35

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 19:45  20:25 20:25 20:39 20:55 21:15 21:38  22:44 23:37

29,444 Katowice Zawodzie o 19:53 | | 20:45 21:06 21:21 21:45 22:50 23:43

32,187 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 19:57 | | 20:49 21:11 21:26 21:50 22:54 23:47

35,553 Sosnowiec Główny [A][K] p 20:02 20:44 20:44 20:54 21:16 21:31 21:55 22:59 23:52

35,553 Sosnowiec Główny [A][K] o 20:04 20:45 20:45 20:55 21:17 21:34 21:56 23:00 23:53

40,712 Będzin Miasto [K] o 20:12 20:52 20:52 21:02 21:24 21:41 22:04 23:08 0:01

43,020 Będzin Ksawera o 20:14 | | 21:04 21:27 21:44 22:06 23:11 0:04

44,830 Dąbrowa Górnicza [K] p 20:16 20:56 20:56 21:07 21:29 21:46 22:08 23:13 0:06

44,830 Dąbrowa Górnicza [K] o 20:17 20:57 20:57 21:08 21:30 21:47 22:09 23:14 0:07

48,371 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 20:21 | | 21:11 21:33 21:51 22:13 23:17 0:10

49,699 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | | | | | | | | |

< Mysłowice o < < < < < < < < <

< Sosnowiec Jęzor Południowy o < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < 21:48 < < < <

< Dąbrowa Górnicza Południowa o < < < < < 21:54 < < < <

52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 20:24 | | 21:14 < 21:59 21:54 22:16 23:20 0:13

52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 20:25 | | 21:15 21:37 22:00 21:55 22:17 23:21 0:14

55,895 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 20:28 | | | 21:40 | 21:58 22:20 23:25 0:17

58,540 Chruszczobród o 20:31 | | | 21:43 | 22:02 22:23 23:28 0:20

60,784 Wiesiółka o 20:33 | | | 21:46 | 22:05 22:26 23:31 0:23

64,443 Łazy [K] o 20:37 21:09 21:09 21:23 < 21:49 22:08 22:13 22:29 23:40 0:27

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 20:42 21:13 21:13 21:28 21:43 21:54 22:13 22:20 22:34 23:44 0:33

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 20:43 21:14 21:14 21:31 21:44 21:55 22:14  22:36 23:46  

74,797 Zawiercie Borowe Pole o 20:46 | | | | 21:58 | 22:39 23:50

78,727 Myszków Mrzygłód o 20:50 | | | | 22:02 | 22:42 23:53

81,655 Myszków Światowit o 20:53 | | | | 22:05 | 22:45 23:56

84,081 Myszków [K] p 20:55 21:21 21:21 21:38 21:52 22:07 22:21 22:48 23:58

84,081 Myszków [K] o 20:56 21:22 21:22 21:41 21:53 22:08 22:21 22:49 23:59

87,572 Myszków Nowa Wieś o 20:59 | | | | 22:11 | 22:52 0:02

91,009 Żarki Letnisko o 21:02 | | | | 22:14 | 22:55 0:05

94,310 Masłońskie Natalin o 21:06 | | | | 22:18 | 22:59 0:09

99,247 Poraj o 21:09 21:30 21:30 21:48 22:00 22:21 22:29 23:02 0:12

105,939 Korwinów o 21:15 | | | | 22:26 | 23:08 0:18

111,597 Częstochowa Raków [A] p 21:19 21:36 21:36 21:55 22:07 22:31 22:36 23:12 0:22

1 111,597 Częstochowa Raków [A] o 21:20 21:37 21:37 21:56 22:07 22:31 22:36 23:13 0:23

115,352 Częstochowa [A][K] S13 p 21:24 21:41 21:41 22:00 22:11 22:35 22:40 23:17 0:28

do stacji

Częstochowa o 22:24/22:36/22:46

Radomsko POLREGIO p 23:02/23:20/23:27

Częstochowa Raków www.POLREGIO.pl o 22:45

Koniecpol p 23:21

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

3



Częstochowa – Myszków – Zawiercie – Dąbrowa Górnicza – Sosnowiec Gł. – Katowice – Chorzów Batory – Ruda Śl. – Zabrze – Gliwice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number
40137/

40136

40351/

40350
40901 40201 40403 40601 40905 40603 43151/0

ORNAK

40151
CZUPEL

40353/

40352
40907 40605 43131

ORLIK

94747
RACHOWIEC

40607 40909
40355/

40354
94163

CZANTORIA
40609 40611

kontynuacja z/do linii S9 S9 S82 S8 S51 S5 S9 S34 S5 S9 S6

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ
Ⓒ

20 XII - 1 

III

14 XII,

7 III Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Radomsko o 4:34 4:34 5:40 6:18 7:25

Częstochowa POLREGIO p 5:15 5:15 6:19 7:02 8:15

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 4:31 4:31 5:25 6:36

Częstochowa Raków p 5:08 5:08 6:02 7:13

ze stacji

0,000 Częstochowa [A][K] S13 o 1:42 3:28 3:35 4:47 5:35 5:35 5:40 5:46 6:04 6:39 6:47 7:33 7:46 7:57 8:28

3,765 Częstochowa Raków [A] p 1:46 3:32 3:39 4:51 5:39 5:39 5:44 5:50 6:08 6:43 6:51 7:37 7:50 8:01 8:32

3,765 Częstochowa Raków [A] o 1:47 3:33 3:40 4:52 5:39 5:39 5:45 5:50 6:09 6:44 6:51 7:38 7:50 8:02 8:33

9,413 Korwinów o | | 3:44 4:56 | | | 5:54 | | 6:55 | | 8:06 8:37

16,105 Poraj o 1:54 3:41 3:50 5:02 5:47 5:47 5:52 6:00 6:16 6:51 7:01 7:45 7:57 8:12 8:43

21,042 Masłońskie Natalin o | | 3:53 5:05 | | | 6:03 | | 7:04 | | 8:15 8:46

24,343 Żarki Letnisko o | | 3:56 5:08 | | | 6:07 | | 7:07 | | 8:18 8:49

27,780 Myszków Nowa Wieś o | | 3:59 5:11 | | | 6:10 | | 7:10 | | 8:21 8:52

31,271 Myszków [K] p 2:01 3:47 4:02 5:14 5:54 5:54 5:59 6:13 6:23 6:58 7:13 7:52 8:04 8:24 8:55

31,271 Myszków [K] o 2:02 3:48 4:03 5:15 5:55 5:55 6:00 6:14 6:26 6:59 7:14 7:52 8:04 8:25 8:56

33,697 Myszków Światowit o | | 4:06 5:18 | | | 6:16 | | 7:17 | | 8:28 8:59

36,625 Myszków Mrzygłód o | | 4:09 5:21 | | | 6:19 | | 7:20 | | 8:31 9:02

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | | 4:12 5:24 | | | 6:23 | | 7:23 | | 8:34 9:05

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 2:10 3:55 4:15  5:27 6:01 6:01 6:08 6:26 6:33 7:06 7:26 8:00 8:11 8:37 9:08

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 2:11 3:56 4:17 4:56 5:29 6:02 6:02 6:09 6:28 6:36 7:07 7:28 8:01 8:13 8:39 9:10

50,909 Łazy [K] o < < 4:22 5:02 5:35 6:07 6:07 < 6:33 6:41 7:12 7:33 < 8:18 8:45 9:15

54,568 Wiesiółka o 4:25 5:05 5:38 | | 6:36 | | 7:37 | 8:48 9:18

56,812 Chruszczobród o 4:28 5:08 5:40 | | 6:39 | | 7:39 | 8:50 9:21

59,457 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 4:31 5:11 5:43 | | 6:41 | | 7:42 | 8:53 9:24

63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 4:34 5:14 5:46 | | 6:44 6:49 7:19 7:45 8:25 8:56 9:27

63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 4:37 5:15 5:47 | | 6:47 6:50 7:20 7:46 8:26 8:58 9:28

< Dąbrowa Górnicza Południowa o < < < < < < 6:56 < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < < 7:00 < < < < <

< Sosnowiec Jęzor Południowy o < < < < < < < < < < < <

< Mysłowice o < < < < < < < < < < <

65,653 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | | | | | | | | | | |

66,981 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 4:40 5:18 5:51 | | 6:51 7:23 7:50 8:30 9:01 9:31

70,522 Dąbrowa Górnicza [K] p 4:43 5:21 5:54 6:19 6:19 6:54 7:26 7:53 8:32 9:04 9:34

70,522 Dąbrowa Górnicza [K] o 4:44 5:22 5:55 6:20 6:20 6:55 7:27 7:54 8:33 9:05 9:35

72,332 Będzin Ksawera o 4:46 5:24 5:57 | | 6:57 7:29 7:57 8:35 9:07 9:37

74,640 Będzin Miasto [K] o 4:49 5:27 6:00 6:23 6:23 7:00 7:32 8:00 8:38 9:10 9:40

79,799 Sosnowiec Główny [A][K] p 4:56 5:33 6:06 6:30 6:30 7:07 7:39 8:06 8:44 9:17 9:46

79,799 Sosnowiec Główny [A][K] o 4:59 5:35 6:09 6:31 6:31 7:10 7:40 8:14 8:45 9:19 9:48

83,165 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 5:04 5:40 6:14 | | 7:15 7:45 8:19 8:50 9:24 9:53

85,908 Katowice Zawodzie o 5:08 5:44 6:18 | | 7:19 7:49 8:27 8:53 9:39 9:57

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p  5:14 5:50 6:24 6:49 6:49  7:25 7:55 8:33  8:59 9:45 10:03

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:19 4:40 4:49 5:16 5:52 6:26 6:51 6:51 7:17 7:28 8:02 8:36 9:02 9:06 9:47 10:05

90,780 Katowice Załęże o 4:23 4:44 4:53 5:20 5:56 6:30 < < 7:21 7:32 < 8:40 9:06 < 9:51 10:09

94,418 Chorzów Batory o 4:29 4:49 5:06 5:25 6:01 6:35 7:26 7:37 8:45 9:11 9:56 10:14

96,665 Świętochłowice o 4:31 < < 5:27 6:03 6:37 7:28 7:39 8:47 9:14 9:58 10:16

99,992 Ruda Chebzie [A] o 4:35 5:31 6:07 6:41 7:32 7:43 8:51 9:17 10:02 10:20

102,320 Ruda Śląska [A] o 4:37 5:33 6:09 6:43 7:34 7:45 8:53 9:20 10:04 10:22

107,178 Zabrze [A][K] o 4:42 5:38 6:14 6:48 7:39 7:50 8:58 9:24 10:09 10:27

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 4:49 5:45 6:20 6:54 7:45 7:57 9:04 9:31 10:15 10:33

do stacji
Tarnowskie 

Góry

Chorzów 

Batory

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Zakopane

Bielsko-

Biała Gł.

Chorzów 

Batory

Kraków 

Płaszów
Zwardoń

Chorzów 

Batory

Wisła 

Głębce

Gliwice o 4:56 6:59

Opole Główne POLREGIO p 6:10 8:27

Gliwice www.POLREGIO.pl o 6:45 10:42

Kędzierzyn Koźle p 7:21 11:16

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

4



Częstochowa – Myszków – Zawiercie – Dąbrowa Górnicza – Sosnowiec Gł. – Katowice – Chorzów Batory – Ruda Śl. – Zabrze – Gliwice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40913 40911 40613
40357/

40356
40613 40613

40357/

40356
40613

43133
BOLESŁAW 

CHROBRY

40615 40917
40359/

40358
40617 40619

40360/

40361
40621 43135

SPISAK
40621

40363/

40362
40923 40625

kontynuacja z/do linii S9 S9 S34 S9 S9 S34 S9

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ
Ⓒ

do 25 I

Ⓒ
do 25 I

Ⓒ
do 25 I

Ⓒ
od 31 I

Ⓒ
od 31 I

Ⓒ
od 31 I

Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Radomsko o 8:18 8:18 9:08 10:30 11:43 12:15 14:03

Częstochowa POLREGIO p 8:57 8:57 10:05 11:16 12:18 13:09 14:38

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 9:29 12:23

Częstochowa Raków p 10:08 13:00

ze stacji
Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

0,000 Częstochowa [A][K] S13 o 9:25 9:32 9:17 9:39 10:10 10:18 11:38 11:52 12:29 13:25 13:42 13:49 14:32 14:43

3,765 Częstochowa Raków [A] p 9:29 9:36 9:21 9:43 10:14 10:22 11:42 11:56 12:33 13:31 13:46 13:53 14:36 14:47

3,765 Częstochowa Raków [A] o 9:30 9:37 9:22 9:43 10:15 10:23 11:43 11:57 12:34 13:39 13:47 13:54 14:37 14:48

9,413 Korwinów o ⮡ | ⭢9:34 9:26 | | 10:27 | 12:01 12:38 | ⮡ | ⭢13:51 | 14:52

16,105 Poraj o 9:45 9:49 9:32 9:50 10:22 10:33 11:50 12:07 12:44 13:55 14:01 14:06 14:44 14:58

21,042 Masłońskie Natalin o | 9:52 9:35 | | 10:36 | 12:10 12:47 | | 14:10 | 15:01

24,343 Żarki Letnisko o | 9:55 9:38 | | 10:39 | 12:13 12:50 | | 14:13 | 15:04

27,780 Myszków Nowa Wieś o | 9:58 9:41 | | 10:42 | 12:16 12:53 | | 14:16 | 15:07

31,271 Myszków [K] p 9:52 10:01 9:45 9:57 10:29 10:45 11:57 12:19 12:56 14:02 14:07 14:19 14:51 15:10

31,271 Myszków [K] o 9:52 10:02 ⮡ 9:57 ⭢10:02 10:30 10:46 11:58 12:20 12:57 14:03 14:08 14:20 14:52 15:11

33,697 Myszków Światowit o | 10:05 | 10:05 | 10:49 | 12:23 13:00 | | 14:23 | 15:14

36,625 Myszków Mrzygłód o | 10:08 | 10:08 | 10:52 | 12:26 13:03 | | 14:26 | 15:17

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | 10:11 | 10:11 | 10:55 | 12:29 13:06 | | 14:29 | 15:20

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 10:00 10:15 10:04 10:15 10:36 10:59 12:06 12:32 13:09 14:10 14:15 14:32 15:00 15:24

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 9:44 10:05 10:16 10:05 10:16 10:37 11:00 12:07 12:33 13:12 14:11 14:16 14:34 15:07 15:26

50,909 Łazy [K] o 9:50 < 10:21 < 10:21 10:42 11:04 < 12:39 13:18 < 14:21 14:39 < 15:31

54,568 Wiesiółka o 9:53 10:25 10:25 | 11:08 12:42 13:21 | 14:43 15:34

56,812 Chruszczobród o 9:55 10:28 10:28 | 11:10 12:44 13:23 | 14:45 15:37

59,457 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 9:58 10:32 10:32 | 11:13 12:47 13:26 | 14:48 15:39

63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 10:01 10:36 10:36 10:50 11:16  12:50 13:29 14:28 14:51  15:42

63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 10:02 10:37 10:37 10:52 11:17 11:54 12:51 13:30 14:30 14:52 15:11 15:43

< Dąbrowa Górnicza Południowa o < < < 10:57 < < < < 14:36 < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < 11:02 < < < < 14:40 < < <

< Sosnowiec Jęzor Południowy o < < < < < < < < < < < <

< Mysłowice o < < < < < < < < < <

65,653 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

66,981 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 10:06 10:41 10:41 11:20 11:58 12:55 13:34 14:56 15:15 15:47

70,522 Dąbrowa Górnicza [K] p  10:09 10:44 10:44 11:23 12:01 12:58 13:37 14:59 15:18 15:50

70,522 Dąbrowa Górnicza [K] o 9:47 10:10 10:47 10:47 11:24 12:02 12:59 13:38 15:00 15:19 15:51

72,332 Będzin Ksawera o 9:49 10:12 10:49 10:49 11:26 12:04 13:01 13:40 15:02 15:21 15:53

74,640 Będzin Miasto [K] o 9:52 10:15 10:52 10:52 11:29 12:07 13:03 13:43 15:05 15:24 15:56

79,799 Sosnowiec Główny [A][K] p 10:00 10:22 10:58 10:58 11:35 12:14 13:10 13:49 15:11 15:31 16:02

79,799 Sosnowiec Główny [A][K] o 10:01 10:23 10:59 10:59 11:36 12:17 13:11 13:50 15:14 15:39 16:07

83,165 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 10:06 10:28 11:05 11:05 11:41 12:22 13:16 13:56 15:19 15:44 16:12

85,908 Katowice Zawodzie o 10:10 10:32 11:09 11:09 11:45 12:34 13:20 14:01 15:23 15:48 16:16

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 10:16 10:38 11:15 11:15 11:51 12:40 13:26 14:07 15:29 15:54 16:22

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 10:18 10:40 11:20 11:20 11:53 12:42 13:33 14:09 15:32 15:57 16:24

90,780 Katowice Załęże o 10:22 10:44 11:24 11:24 11:57 12:46 13:37 14:13 15:36 16:01 16:28

94,418 Chorzów Batory o 10:27 10:49 11:29 11:29 12:02 12:51 13:42 14:18 15:41 16:06 16:33

96,665 Świętochłowice o 10:29 10:51 11:31 11:31 12:04 12:53 13:44 14:20 15:44 16:08 16:35

99,992 Ruda Chebzie [A] o 10:33 10:55 11:35 11:35 12:08 12:57 13:48 14:24 15:47 16:12 16:39

102,320 Ruda Śląska [A] o 10:35 10:57 11:38 11:38 12:10 12:59 13:50 14:26 15:50 16:14 16:41

107,178 Zabrze [A][K] o 10:40 11:02 11:43 11:43 12:15 13:04 13:55 14:31 15:55 16:19 16:46

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 10:46 11:08 11:49 11:49 12:21 13:10 14:01 14:37 16:01 16:25 16:52

do stacji Gliwice
Chorzów 

Batory
Gliwice

Chorzów 

Batory

Kraków 

Główny

Chorzów 

Batory

Chorzów 

Batory
Gliwice

Kraków 

Płaszów

Chorzów 

Batory

Gliwice o 11:01 17:24

Opole Główne POLREGIO p 12:29 18:43

Gliwice www.POLREGIO.pl o 12:42

Kędzierzyn Koźle p 13:18

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

5



Częstochowa – Myszków – Zawiercie – Dąbrowa Górnicza – Sosnowiec Gł. – Katowice – Chorzów Batory – Ruda Śl. – Zabrze – Gliwice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40925 40627 40927
40365/

40364
40629 40929 40631 43137

BIEGAŃSKI
40931 40633 40635

40369/

40368
40637 40113

JURA
40639

40139/

40138
40641

kontynuacja z/do linii S9 S34 S9 S9

informacja o pociągu  information                 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Radomsko o 16:34 17:46 18:09 19:08 20:04 21:32

Częstochowa POLREGIO p 17:16 18:44 19:07 20:08 20:54 22:24

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 16:34 20:44

Częstochowa Raków p 17:11 21:21

ze stacji

0,000 Częstochowa [A][K] S13 o 15:43 16:40 16:45 17:22 17:41 18:29 18:51 19:36 20:27 20:41 21:35 21:51 22:30 22:50

3,765 Częstochowa Raków [A] p 15:47 16:44 16:49 17:26 17:45 18:33 18:55 19:40 20:31 20:45 21:39 21:55 22:34 22:54

3,765 Częstochowa Raków [A] o 15:48 16:45 16:50 17:27 17:46 18:33 18:55 19:41 20:32 20:45 21:40 21:56 22:35 22:55

9,413 Korwinów o 15:52 | 16:54 | 17:50 | 18:59 19:45 | 20:49 | 22:00 | 22:59

16,105 Poraj o 15:58 16:52 17:00 17:34 17:56 18:40 19:05 19:51 20:39 20:56 21:47 22:06 22:42 23:05

21,042 Masłońskie Natalin o 16:01 | 17:03 | 17:59 | 19:08 19:54 | 20:59 | 22:09 | 23:08

24,343 Żarki Letnisko o 16:04 | 17:06 | 18:02 | 19:11 19:57 | 21:02 | 22:12 | 23:11

27,780 Myszków Nowa Wieś o 16:07 | 17:09 | 18:05 | 19:14 20:00 | 21:05 | 22:15 | 23:14

31,271 Myszków [K] p 16:10 16:59 17:12 17:41 18:08 18:47 19:17 20:03 20:46 21:08 21:54 22:18 22:49 23:17

31,271 Myszków [K] o 16:11 17:00 17:13 17:41 18:09 18:47 19:18 20:04 20:46 21:09 21:54 22:19 22:50 23:18

33,697 Myszków Światowit o 16:14 | 17:15 | 18:12 | 19:21 20:07 | 21:12 | 22:22 | 23:21

36,625 Myszków Mrzygłód o 16:17 | 17:18 | 18:15 | 19:24 20:10 | 21:15 | 22:25 | 23:24

40,555 Zawiercie Borowe Pole o 16:20 | 17:21 | 18:18 | 19:27 20:13 | 21:18 | 22:28 | 23:27

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 16:23 17:08 17:24 17:48 18:21 18:54 19:30 20:17 20:54 21:21 22:01 22:31 22:58 23:30

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 15:39 16:25 17:11 17:26 17:49 18:23 18:55 19:31 20:18 21:00 21:22 22:02 22:33 22:59 23:31

50,909 Łazy [K] o 15:44 16:30 < 17:31 17:54 18:28 19:00 19:36 20:23 < 21:27 22:07 22:38 < 23:38

54,568 Wiesiółka o | 16:33 17:34 | 18:33 | 19:40 20:26 21:32 | 22:41 p

56,812 Chruszczobród o | 16:36 17:37 | 18:36 | 19:43 20:29 21:35 | 22:44

59,457 Dąbrowa Górnicza Sikorka o | 16:39 17:39 | 18:39 | 19:47 20:31 21:38 | 22:47

63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 15:54 16:42  17:42 18:04 18:44 19:08  19:51 20:34 21:42 22:15 22:50

63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 16:07 16:43 17:04 17:51 18:12 18:45 19:09 19:13 19:54 20:35 21:43 22:16 22:51

< Dąbrowa Górnicza Południowa o 16:13 < < < < < 19:15 < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o 16:18 < < < < < 19:20 < < < < < <

< Sosnowiec Jęzor Południowy o 16:30 < < < < < < < < < < < <

< Mysłowice o 16:38 < < < < < < < < < < <

65,653 Dąbrowa Górnicza Pogoria o < | | | | | | | | | | |

66,981 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o < 16:46 17:08 17:54 18:17 18:48 19:17 19:57 20:39 21:46 22:19 22:55

70,522 Dąbrowa Górnicza [K] p < 16:49 17:11 17:57 18:20 18:51 19:20 20:00 20:42 21:49 22:22 22:58

70,522 Dąbrowa Górnicza [K] o < 16:50 17:12 17:58 18:21 18:52 19:21 20:01 20:43 21:50 22:23 22:59

72,332 Będzin Ksawera o < 16:52 17:14 18:01 18:23 18:54 19:24 20:03 20:45 21:52 22:25 23:01

74,640 Będzin Miasto [K] o < 16:55 17:17 18:04 18:26 18:57 19:26 20:06 20:48 21:55 22:28 23:04

79,799 Sosnowiec Główny [A][K] p < 17:01 17:24 18:10 18:32 19:04 19:33 20:13 20:54 22:01 22:35 23:11

79,799 Sosnowiec Główny [A][K] o < 17:05 17:27 18:11 18:34 19:14 19:36 20:25 20:56 22:02 22:38 23:12

83,165 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 16:43 17:10 17:32 18:17 18:39 19:20 19:41 20:30 21:01 22:07 22:43 23:18

85,908 Katowice Zawodzie o 16:47 17:24 17:42 18:24 18:43 19:26 19:45 20:34 21:05 22:11 22:50 23:22

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 16:53 17:30 17:48 18:31 18:49 19:33 19:51 20:40 21:11 22:17 22:56 23:28

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 16:56 17:34 17:51 18:34 18:52 19:44 20:01 20:42 21:13 22:27 23:08 23:37

90,780 Katowice Załęże o 17:00 17:38 17:55 18:38 18:56 19:48 20:05 20:46 21:17 22:31 23:12 23:41

94,418 Chorzów Batory o 17:05 17:43 18:00 18:43 19:01 19:53 20:10 20:51 21:22 22:35 23:17 23:46

96,665 Świętochłowice o 17:07 17:45 18:02 18:45 19:03 19:55 20:12 20:53 21:24 22:38 23:19 23:48

99,992 Ruda Chebzie [A] o 17:11 17:49 18:06 18:49 19:07 19:59 20:16 20:57 21:28 22:41 23:23 23:52

102,320 Ruda Śląska [A] o 17:13 17:51 18:08 18:51 19:09 20:01 20:18 20:59 21:30 22:44 23:25 23:54

107,178 Zabrze [A][K] o 17:18 17:56 18:13 18:56 19:14 20:06 20:23 21:04 21:35 22:49 23:30 23:59

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 17:24 18:02 18:19 19:02 19:20 20:12 20:29 21:10 21:41 22:55 23:36 0:05

do stacji
Chorzów 

Batory

Kraków 

Płaszów

Katowice/

Chorzów Bat.

Tarnowskie 

Góry

Gliwice o 21:00/21:14

Opole Główne POLREGIO p 22:16/22:30

Gliwice www.POLREGIO.pl o 18:18 21:29

Kędzierzyn Koźle p 18:54 22:05

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

6


